staret verò tempus nativitatis , & Prometheus , vel Vulcanus , sicut alii sunt auctores , caput ejus (Iovis) securi percussisset , ex ejus vertice juxta fluvium Tritonem Pallas armata exilivit . Alii , Tritonem etiam virum faciunt , cui filia erat Pallas . Ecce tibi apud eundem Apollodorum , libro tertio . Φασὶ γρηθέειν τὴν Αἴθιων , ἀλλὰ Τελτίων τραφέδαι , ὡς θυγάτηρ λαὸς παλλάδης . Σιγηντα , natam esse Minervam & educatam apud Tritonem , cui filia Pallas erat . Quidam & nutricem illic dæx tradunt unam filiarum Ogygi , nomine Alalcomeniam : quanquam alii virum indigenam , Alalcomenem , educasse eam ferant . Paulianas , Bœoticis . Αλαλκμεναῖς δὲ , πάρη μεν ἐστιν εἰς μεγάλην . γρέδαι σὺν αὐτῇ τὸ σορον μεν δύο Αλαλκμένες , αἱδρὸς αὐτοχθόνων . Ταῦτα τούτου δὲ , Αἴθιων τραφίαι λέγουσιν . οἱ δὲ , εἶναι καὶ τὴν Αλαλκμενίαν τῶν Ωγύρου θυγατέρων φασίν . Alalcomene vero , vixit est non magnus . loco nomen datum ferunt ab Alalcomene , viro indigenā , à quo fuerit Minerva educata : alii vero , Alalcomeniam , unam filiarum Ogygi , esse dicunt .

C A P . V.

Condit Eleusinem , & alias urbes ; et si quidam Eleusinem innovasse tantum tradant : qua ab Eleusine dicta , sicuti nonnulli volunt , ejus filio . Ejus temporibus Moses fuit ; & diluvium , quod Ogygium appellatum : è quo sospes ipse evasit , quanquam alii periisse eo tradant , anno regni tricesimo secundo . Vxor illi Thebe fuit ; Iovis , & Iodamæ , filia : filii Cadmus , & Eleusis :

filia vero, Alalcomenia, Thelxinea, Anlis; quae vocata Ηεγχιδηρη: unaque earum, nupta Tremilo. Earum templum, apud Haliartios: & in eo iusjurandum. Eximie vero Ηεγχιδηρη dicta Alalcomenia, Minerva nutrix; finem dictis, atque factis, imponere credita: cui ideo signum positum à Menelao, captâ Troiâ, domum reduce. Simulacra illi dedicata, quæ haberent tantum caput: & capita item victimarum immolata. Hesychii locus emendatus. Ejus quoque sacra. Ogyrus etiam quidam aliis, rex postremus Achaeorum.

Condidit quoque Eleusinem, aliasque urbes quasdam. Hieronymus, in Eusebiano Chronico, libro secundo. *Ogyges in Attica Eleusinam urbem condidit, & alias plurimas civitates.* Abbas Vtspengensis. Tunc Ogyges condidit Eleusinam in Attica provincia, quæ antiquitus vocabatur Acta, & alias civitates plurimas. Atque Eleusinis quidem conditorem, alii item plures tradunt. Africanus, cuius optimum fragmentum, è libro tertio Chronologiarum, exstat apud Eusebium, De Preparatione Euang. libro decimo. Α' τὸν πεντηκοστής καὶ πέμπτης Ολυμπίας, ὅπῃ Ογυγος, ὃς ἐκτίσει Ελεύσινα. Ab Olympiade quinquagesima quinta, ad Ogygum, qui Eleusinem condidit. Orosius, libro primo, capite septimo. *Ogygi, qui tunc Eleusina conditor & rex erat, temporibus.* Otho Frisingensis, libro primo, capite decimo tertio. *Sævum in Achaia, Ogygi, Eleusina conditoris, ac regis, fuit temporibus diluvium.*